



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71

6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

Hotellet Lillevang ApS

Danasvej 15
4600 Køge

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2022

Mitzi Hammersholt
dirigent

CVR-nr. 42 59 77 32

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 13. august 2021 - 30. juni 2022	8
Balance pr. 30. juni 2022	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hotelvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 246.583, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 286.583.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 13. august 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		950.464
Personaleomkostninger	1	<u>-620.778</u>
Resultat før finansielle poster		329.686
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		2.308
Finansielle omkostninger	2	<u>-13.537</u>
Resultat før skat		318.457
Skat af årets resultat		<u>-71.874</u>
Årets resultat		<u>246.583</u>
Overført resultat		<u>246.583</u>
		<u>246.583</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver		
Deposita		168.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>168.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>168.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		130.019
Andre tilgodehavender		97.000
Tilgodehavender		<u>413.427</u>
Likvide beholdninger		<u>279.713</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>693.140</u>
Aktiver i alt		<u><u>861.140</u></u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Passiver		
Anpartskapital		40.000
Overført resultat		246.583
		<u>286.583</u>
Egenkapital		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.648
Gæld til tilknyttede virksomheder		254.713
Skyldigt sambeskatningsbidrag		71.874
Anden gæld		207.189
Periodeafgrænsningsposter		14.133
		<u>574.557</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
		<u>574.557</u>
Gældsforpligtelser i alt		
		<u>574.557</u>
Passiver i alt		
		<u><u>861.140</u></u>

Noter

	2021/22
	<u> </u> Kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	574.668
Pensioner	30.825
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.285</u>
	<u>620.778</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.580
Andre finansielle omkostninger	<u>3.957</u>
	<u>13.537</u>
3 Eventualforpligtelser	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mitzi Hammersholt Holding ApS (Administrations-selskab) og dennes datterselskaber, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.	

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mitzi Hammersholt

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mitzi Hammersholt

Direktør

ID: 17110494

Tidspunkt for underskrift: 28-12-2022 kl.: 10:50:04

Underskrevet med NemID

NEM ID

Mitzi Hammersholt

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mitzi Hammersholt

Dirigent

ID: 17110494

Tidspunkt for underskrift: 28-12-2022 kl.: 10:50:04

Underskrevet med NemID

NEM ID

Rene Leif Jørgensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

René Leif Jørgensen

Revisor

ID: 41617087

Tidspunkt for underskrift: 28-12-2022 kl.: 10:31:12

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 474985xNju248993161

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.